
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/325/2013 

RADY GMINY ZŁOTORYJA 

z dnia 19 listopada 2013 r. 

w sprawie poboru podatków i opłat od osób fizycznych w drodze inkasa. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8  ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013r,  

poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) , art. 6  b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006r. 

Nr 136 , poz. 969 , Nr 191 , poz. 1412 , Nr 245 , poz. 1775 i Nr 249 , poz. 1825 , z 2007r.Nr 109, poz. 747 , 

z 2008r. Nr 116 , poz. 730 i Nr 237 , poz. 1655 , z 2009r. Nr 56 , poz. 458 , z 2010r. Nr 96 , poz. 620, Nr 226 , 

poz. 1475 oraz z 2013r.,poz. 660), art. 6  ust. 8  ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. 

U. z 2013r. poz. 469), art. 6  ust. 12 i art.19 pkt 2  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 , Nr 96 , poz. 620, Nr 225 , poz. 1461, Nr 226 , poz.1475 , z 2011r. 

Nr 102 , poz. 584 , Nr 112 , poz. 654 , Nr 171 , poz. 1016 i Nr 232 , poz. 1378) Rada Gminy Złotoryja uchwala, 

co następuje:  

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa od osób fizycznych:  

1) podatku rolnego;  

2) podatku leśnego;  

3) podatku od nieruchomości;  

4) opłaty od posiadania psów. 

§ 2. Inkasentami opłaty i podatków, o których mowa w § 1, są sołtysi i przewodniczący zarządów osiedli:  

1) Pan Jan Krzepisz - sołtys wsi Brennik;  

2) Pan Ryszard Grygorcewicz – sołtys wsi Gierałtowiec;  

3) Pan Edward Janiec – sołtys wsi Jerzmanice-Zdrój;  

4) Pani Iwona Tyńska –sołtys wsi Kopacz;  

5) Pan Roman Leśny – sołtys wsi Kozów;  

6) Pani Danuta Sawicka – sołtys wsi Leszczyna;  

7) Pani Barbara Gzik– sołtys wsi Lubiatów;  

8) Pani Regina Popielarz – sołtys wsi Łaźniki;  

9) Pan Henryk Boczkur – sołtys wsi Nowa Wieś Złotoryjska;  

10) Pan Czesław Pawlus – sołtys wsi Podolany;  

11) Pan Kazimierz Gregulski – sołtys wsi Prusice;  
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12) Pan Stanisław Wróblewski – sołtys wsi Pyskowice;  

13) Pani Barbara Cich-Słońska - sołtys wsi Rokitnica;  

14) Pan Władysław Lizoń – sołtys wsi Rzymówka;  

15) Pani Małgorzata Chudzik – sołtys wsi Sępów;  

16) Pani Maria Korobajło – sołtys wsi Wilków;  

17) Pan Tadeusz Chmielowski – sołtys wsi Wyskok;  

18) Pan Andrzej Całkowski- sołtys wsi Wysocko;  

19) Pani Elżbieta Banaszyńska – przewodnicząca zarządu Wilków-Osiedle;  

20) Pani Beata Paździor – przewodnicząca zarządu osiedla Ernestynów. 

§ 3. Inkasent otrzymuje wynagrodzenie w wysokości:  

1) 10% od zainkasowanej kwoty podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości;  

2) 20% od zainkasowanej kwoty opłaty od posiadania psów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Traci moc uchwała nr XIX/142/08 Rady Gminy Złotoryja z dnia 28 października 2008r. 2003r. 

w sprawie poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego Nr 296 ,  

poz. 3330, z 2011r. Nr 65, poz.990 oraz z 2012r, poz. 4799).  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy: 

J. Pawlus 
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